
Kupní smlouva č. 2430255

Prodávající: Kupujicí:

Kámen a pisek, spol.s r.o. Krajské školní hospodářství, České Budějovice, U Zimního

Linecká 277, 381 O1 Ceský Krumlov stadionu 1952/2

IČ: 42396158, DIČ: CZ42396158 U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, 370 01

OR: Kraj. soud v Č. Budějovicích oddíl c, vložka 628 lČ: 71294775, DIČ: CZ71294775

statutární zástupci: OR: Pr 662 vedená u Krajského soudu vČeských Budějovicích

Ing. OtakarVeselý, prokurista; Ing. Pavel Fučík,jednate| zastupci (pro věci smluvní):

PETR STEHLÍK, ředitel

e-adresa pro doručování faktur:_

Oddělení grode'e:

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ceník kameniva

Název zakázky: Rok 2024, lom Písek Čís. obj. kupujícího:

Místo určení: dle požadavků kupujícího

Období: 22.04.2024 - 31.01.2025

zdroj kameniva číslo název výrobku m.j. cena cena cena v místě , t ,

(lom) výrobku kameniva dopravy určení mnozs V'

(Kč/t) (Kč/t) (Kč/t) (tuny)

Pisek 131 PDK 0/4 (B) t 320,00 0,00 0,00 20

Pisek 132 PDK 0/4 (D) t 182,00 0,00 0,00 10

Pisek 221 PDK 4/8 (B) t 542,00 0,00 0,00 1

Písek 227 PDK 4/8 (D) t 483,00 0,00 0,00 10

Pisek 222 PDK 8/11 t 592,00 0,00 0,00 1

Písek 223 PDK 8/16 t 429,00 0,00 0,00 15

Pisek 225 PDK 11/22 t 429,00 0,00 0,00 20

Pisek 231 PDK 8/32 t 343.00 000 0,00 30

Pisek 229 PDK 16/32 t 394,00 0,00 0,00 20

Pisek 321 PDK 32/63 t 334,00 0,00 0,00 10

Pisek 322 GP 63/125 t 313,00 0,00 0,00 1

Pisek 412 PDK 0/32 (SDA 0/32) t 286,00 0,00 0,00 10

Pisek 415 PDK 0/63 (SDA 0/63) t 286,00 0,00 0,00 20

Pisek 417 MZK 0/32 (GC) t 447,00 0,00 0,00 1

Písek 602 PDK 0/16 (G-F 0/16) t 161,00 0,00 0,00 30

Hsek 509 G-F 0/125 1 274,00 0,00 0,00 50

Pisek 502 KAM.SYPANINA DRC.0/250 t 274,00 0,00 0,00 1

Písek 501 LK NEl'ŘÍDĚNÝ t 271,00 0,00 0,00 1

Pisek 603 KAMENITÁ SYPANINA t 117,00 0,00 0,00 1        
 

 

 

Společnostje držitelem certifikátu systému řízení kvality ČSN EN 9001:2016
 

Vysvětlivky: PDK přírodní drcené kamenivo, BV bílý vápenec, LK lomový kámen, MZK mechanicky zpevněné kamenivo.

Výrobky dle harmonizovaných evropských norem ČSN EN 13043; ČSN EN 12620+A1; CSN EN 13242+A1, ČSN EN

13450 a dle OTP SŽ a souhlasu s dodávkami SŽ

PDK 0/32 a PDK 0/63 dle ČSN EN 13242+A1 (je ve shodě s ČSN EN 132852019 a splňuje požadavky ČSN 736126-1).

MZK 0/32 (Gc) dle ČSN EN 132852019 (je ve shodě s ČSN EN 13242+A1 a splňuje požadavky ČSN 736126-1 ).

G-F štěrk s příměsí jemnozrnné zeminy a GP štěrk špatně zrněný: dle normy ČSN 73 6133 a zék.0.102/2001 Sb.

S-F písek s příměsí jemnozrnné zeminy dle normy ČSN 73 6133 a zák.č.102/2001 Sb.

Kamenitá sypanina (lomová skrývka, výkliz 0—300 nebo 0-500 mm) dle ČSN 73 6133 a zák.č.102/2001 Sb.

Měrná jednotka: tuna Dodací podmínky: ceny bez DPH vzákonem stanovené výši. Ceny kameniva obsahují nakládku

na dopravní prostředek.

Měrná jednotka: tuna Dodací podmínky: ceny bez DPH vzákonem stanovene výši. Ceny kameniva obsahují nakládku

na dopravní prostředek.

l. Prodávající (výrobce) se touto smlouvou zavazuje prodávat kupujícímu přírodní drcené kamenivo a lomový kámen (dále

jen kamením) z provozoven a v sortimentu, který je uveden výše, a to dle výběru kupujícího s tím, že jednotlivé dodávky



Kupní smlouva č. 2430255

budou uskutečňovány na základě e—mailové nebo telefonické objednávky kupujícího.

Prodávající bud' odsouhlasí a potvrdí přijetí objednávky elektronickou poštou nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne

následujícího po obdržení objednávky, nebo - v případě, že odsouhlaseně potvrzení nebude kupujícímu v této lhůtě

odesláno, má se za to, že prodávající s objednávkou nesouhlasí a zboží nebude dodáno.

ll. Obě smluvní strany berou na vědomí, že množství v Kupní smlouvě uvedené je ze strany kupujícího předpokládané s tím,

že v průběhu plnění smlouvy v případě konkrétního jednorázového požadavku kupujícího při celkovém požadovaném

množství vyšším než 1.500 tun, doručí kupující prodávajícímu harmonogram odběrů po frakcích a měsících nebo týdnech,

a to na e-mail prodej@kamen-ck.cz . Na základě oboustranně podepsaného harmonogramu zahájí prodávající výrobu

kameniva pro kupujícího, a to v pořadí, jak jednotlivě požadavky od kupujících prodávající obdržel.

|||. Tato Kupní smlouva má přednost v uvedeném časovém období před Rámcovou kupní smlouvou pro kalendářní rok

(kompletní ceník: všechny provozovny, všechny produkty), je-li mezi stranami uzavřena.

IV. Místo plnění: provozovny prodávajícího (viz výše).

V. Kupní cena:

Kupující se touto smlouvou zavazuje zaplatit prodávajícímu za odebrané kamenivo kupní cenu. Ceny v ceníku jsou platné

pouze na období uvedené vzáhlaví ceníku, a to s výhradním právem prodávajícího na jednostrannou procentuální změnu

těchto cen v průběhu časového období na základě Inflační a Cenově doložky — viz dále.

Inňační a Cenová doložka

a.) Prodávající je oprávněn jakékoli ceny uvedené vtěto Kupní smlouvě v uvedeném období v průběhu trvání stavební

zakázky zvýšit o příslušné % změny indexu (viz dále) vč. uvedených 5 % vždy, když dojde ke změně indexu (inflačního -

vyjádřeněho spotřebitelskými cenami nebo cen průmyslových výrobců — těžba a dobývání o více než 5% ode dne platnosti

této Kupní smlouvy a v průběhu trvání stavebních zakázek.

b.) Dále je Prodávající oprávněn dle ust. § 2155 Obč. zákoníku upravit (zvýšit) ceny plnění kdykolivvodůwdněných

případech a to zejména (nikoliv však výlučně) při nárůstu cen jednotlivých materiálových vstupů do výroby, dopravy, energii

a pohonných hmot nad 10% v poměru k cenám ode dne platností této Kupní smlouvy, pokud nejsou pokryty inllačni a

cenovou doložkou v bodé a), a to vždy o příslušné %, o které došlo k nárůstu cen těchto vstupů v nákladovém mixu

prodávajícího. Toto zvýšení cen a vlastní nákladový mix prodávající doloží při případné aplikaci tohoto ustanovení.

Prodávající oznámí Kupujícímu změnu ceny vždy nejpozději 15 pracovních dnů před zvýšením současné platně ceny

aktualizací Ceníku, ato zasláním nového ceníku na e-maílovou adresu, ze které byla prodávajícímu Kupní smlouva

doručena.

Má se za to, že —

neodmítne—ll Kupující výslovně nový ceník, a to prostřednictvím e-mailu doručeného do 10tí pracovních dnů ode dne e-

mailem odeslaněho nového ceníku prodávajícím kupujícímu, je nový ceník považován od data uvedeného v oddílu “Ceník -

období" za platný a prodávající je oprávněn od stanoveného data fakturovat kupujícímu nové, aktualizované ceny.

Odmítne-lí Kupující nový návrh ceníku, má každá ze smluvních stran právo od této smlouvy odstoupit, aniž by byla povinna

hradit druhé straně jakékoliv sankce čí jakoukoliv náhradu újmy.

Vl. Úhrada kupní ceny:

na základě elektronické faktury odesílané e-mailem na kupujícím určenou adresu po odebrání kameniva kupujícím.

Fakturační podmínky.

Splatnost faktur: 14 dni od data doručení.

Fakturační cyklus: týdenní

Příloha faktury: soupis dodacích listů (přiloží prodávající)

Fyzické dodací listy: nejsou přílohou faktury (tyto přiloží k faktuře přejímající osoba kupujícího)

Číslo objednávky kupujícího: součástí faktury

Objednávka kupujícího: není přílohou faktury

Vll. Kvalita zboží a Odpovědnost za vady: viz Všeobecné obchodní podmínky pro prodej kameniva a Prohlášení o

vlastnostech. Obojí ke stažení na webu prodávajícího.

Platnost této smlouvy počíná dnem uvedeným vzáhlaví Kupní smlouvy (oddíl Ceník — období).

Každá ze stran má právo tuto Kupní smlouvu vypovědět písemnou výpovědí v dvouměsíční výpovědní lhůtě která začne

plynout prvého dne kalendářního měsíce následujícího po doručení písemně výpovědí druhé straně.



Kupní smlouva č. 2430255

Smluvní strany prohlašuji, že obsah této Kupní smlouvy je předmětem jejich obchodniho tajemství a každá ze stran je

povinna je takto chránit.

Tato Kupní smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, každá strana obdrží jeden, přičemž prodávající preferuje způsob

jednáni formou elektronickou.

Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej kameniva a případné další

vztahy ustanoveními Občanského zákoníku.

Smluvní strany si smlouvu přečetly, odpovídá jejich svobodné vůli, a proto připojuji své podpisy. Svým podpisem Kupujicí

zároveň potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými obchodními podmínkami prodávajícího pro prodej kameniva a že s

těmito podmínkami souhlasí.

VČeském Krumlové,dne V „dne

prodáva'ici kugu'ici

 




